大社福施発第 86号

令和 7年 4月 30日

保育部会調査研究委員 各位

社会福祉法人 大阪府社会福祉協議会

保 育 部 会 調 査 研 究 委 員 会

委 員 長  亀 井  信 順

＜  公  印  略  ＞

令和 7 年 5 月度 調査研究委員会（本会）の開催について

本会の運営につきまして、日頃より格別のご協力をいただきありがとうござ

います。

 さて、標記調査研究委員会を下記のとおり開催させていただきます。

出欠につきましては、メールに記載の出欠フォームより、令和 7年 5月 12日

(月)午後 5時までにご回答賜りますようよろしくお願い申しあげます。

記

〇日  時   令和 7年 5月 13日（火）14時～16時

〇場  所   たかつガーデン 地下 2階 アジサイ

〇議  題       ①大阪府からの報告

②中央情勢について

③小委員会からの報告

④各市町村からの報告

⑤その他

⑥日本保育協会大阪支部青年部からの報告

事務局  大阪府社会福祉協議会 施設福祉部 （担当：鮫島・澤）

［TEL］06-6762-9001 ［MAIL］info@niji-tumi.net

https://www.takatsu.or.jp/access